
ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 1 

 

STAVBA: 
Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Hýblova, Podbranská a Lidická 
v České Třebové 

SMLOUVA O 
DÍLO ČÍSLO:  

MUCT/5787/2020/RMI/PKR/SML/19 ze dne 08.04.2020 

OBJEDNATEL:  Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

ZHOTOVITEL:  Vladimír Ureš, Semanínská 2192, 560 02 Česká Třebová 

Věc: Vícepráce spojené s výkopem uložení kabelu VO v zemině třídy 3 a 4 a změna trasy   

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: 
 
A) Během realizace bylo v trase výkopu zjištěna zemina třídy 3. a 4. Z tohoto důvodu došlo k vícepracím 
spojených s výkopem v podloží s velkými balvany a odvozu balvanů na skládku. Při těchto pracích se 
změnila trasa položení kabelu VO tak, aby nebylo nutno bourat skalní podloží.   
 
B) Během stavebních prací došlo k těmto změnám: Bylo kopáno v zemině třídy 3 a 4 nad rámec CN a 
změnila se trasa uložení kabelu VO. 
 
C) V souvislosti s provedenými pracemi bylo plněno v hodnotě 176 814,27 Kč bez DPH.  

 

 
CENOVÁ KALKULACE ZMĚNY: položkové rozpočty jsou přílohou tohoto změnového listu 
 

 
DOPAD DO SMLUVNÍHO TERMÍNU: nemá vliv na změnu termínu dokončení díla 
 
 

 

Výše označená smlouva o dílo, ve znění platných dodatků se v příslušných ustanovení 
mění následovně:  
 

CENA: Cena za provedení díla se 
navyšuje o 176 814,27 Kč bez DPH 
 

TERMÍN: beze změny 
 

JINÁ UJEDNÁNÍ: nejsou 
 

 

 
Zhotovitel datum, podpis:                                                Objednatel datum, podpis: 
 
 
 
 
 
 
Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedené smlouvy o dílo 
jako její dodatek a strany toto berou na vědomí.  


